לסיכום, לא מצאתי שיש בנסיבות שהוצגו טעם המצדיק לשינוי ההחלטה מיום 14.5.23, ואף לא שהיה בהן כדי להצדיק את הימנעות המשיב מקיום ההחלטה במועדים שנקבעו בה.

**החלטתי מיום 14.5.23 נותרת על כנה, אלא שהמועד לקיום הראיון יהיה עד יום 28.9.23, והמועד לקביעת עמדת המשיב יהיה עד 14 ימים מקבלת החומרים המצולמים של הראיון.**

ניתנה היום, י' אלול תשפ"ג, 27 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.